به پیش در راه اعتلاء هرچه بیشتر جنبش آزادیخواهانه و شگوفایی مقاومت ملی مردمی انقلابی علیه امارت اسلامی افغانستان، نیروهای اشغالگر مرتجع داعشی و حامیان بین‌المللی شان!

زنده باد مبارزات توفنده زنان افغانستانی در سراسر جهان!

کمیته اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان

۱۷ میزان ۱۴۰۱ خورشیدی

۹ - اکتوبر ۲۰۲۲ میلادی

www.afghanistanrmy.org